Gemeinde Dorf Mecklenburg

Der Bürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Ausschusses für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt der Gemeinde Dorf Mecklenburg
am Dienstag, 11.08.2015 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: Amtsgebäude, Sitzungssaal, Dorf Mecklenburg

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Anwesenheit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 16.06.2015
- Stellungnahme zur Fortschreibung
 Landesraumentwicklungsprogramm Mecklenburg- Vorpommern, 2.
 Stufe der Beteiligung
- Beratung und Beschlussfassung zum Antrag auf Abweichung zur Überschreitung der Baugrenze auf dem Flurstück 98/141, Flur 1, Gemarkung Karow
- 7 Beratung und Beschlussfassung zur Erteilung des Einvernehmens zum Bauvorhaben auf den Flurstücken 47/2 und 48/1, Flur 1, Gemarkung Rambow
- 8 Beratung und Beschlussfassung zur Aufstellung eines Bebauungsplanes mit "Sondergebiet Biogasanlage"
- 9 Planungen in Vorbereitung des Haushaltes 2016
- 10 Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

- 11 Beratung und Beschlussfassung zur Ausschreibung eines Pflegevertrages für die Gemeinde Dorf Mecklenburg ab dem 01.04.2016
- 12 Beratung und Beschlussfassung zum Antrag auf Kauf des Flurstückes 305, Flur 2, Gemarkung Dorf Mecklenburg
- 13 Sonstiges

Raebricht Vorsitzender

Ausgehängt: 31.07.2015 Abgenommen: 14.08.2015

SI/01/BauA-72 Seite: 1/1